
BANKINTER 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

Participaciones Hipotecarias (PHs) / Mortgage Certificates

 4.014,95 4.954.087,09  4.950.072,14 171  6,79  4,58  4,48 3  0,47  4,62 6,77 170  24,248 24,233Andalucía / Andalucia

 13.160,70 968.853,18  955.692,48 34  1,35  0,90  2,99 2  1,55  0,89 1,35 34  18,247 18,710Aragón / Aragon

 0,00 831.151,02  831.151,02 26  1,03  0,77  0,00 0  0,00  0,78 1,04 26  23,466 23,466Asturias / Asturias

 80.597,56 1.535.909,14  1.455.311,58 48  1,91  1,42  2,99 2  9,52  1,36 1,91 48  26,400 29,673Canarias / Canary Islands

 759,76 1.076.734,02  1.075.974,26 39  1,55  1,00  1,49 1  0,09  1,00 1,55 39  21,535 21,547Cantabria / Cantabria

 289,33 2.772.492,39  2.772.203,06 106  4,21  2,57  4,48 3  0,03  2,59 4,18 105  22,548 22,550Castilla y León / Castilla-Leon

 345,19 1.096.188,57  1.095.843,38 32  1,27  1,01  1,49 1  0,04  1,02 1,27 32  27,367 27,376Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 267.040,69 16.194.941,40  15.927.900,71 407  16,16  14,98  17,91 12  31,53  14,85 16,14 405  24,628 25,315Cataluña / Catalonia

 142.332,35 4.992.215,11  4.849.882,76 192  7,63  4,62  14,93 10  16,81  4,52 7,57 190  22,931 23,619Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 244.583,32  244.583,32 12  0,48  0,23  0,00 0  0,00  0,23 0,48 12  22,078 22,078Extremadura / Extremadura

 4.050,89 1.688.349,54  1.684.298,65 67  2,66  1,56  1,49 1  0,48  1,57 2,67 67  22,176 22,164Galicia / Galicia

 155,69 3.509.156,07  3.509.000,38 77  3,06  3,25  1,49 1  0,02  3,27 3,07 77  26,556 26,558Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 230.505,98  230.505,98 5  0,20  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,20 5  19,058 19,058La Rioja / La Rioja

 112.745,25 19.323.395,85  19.210.650,60 430  17,08  17,88  19,40 13  13,31  17,92 17,13 430  23,308 23,514Madrid / Madrid

 73.256,80 980.329,87  907.073,07 33  1,31  0,91  2,99 2  8,65  0,85 1,27 32  27,930 29,185Murcia / Murcia

 0,00 717.763,73  717.763,73 12  0,48  0,66  0,00 0  0,00  0,67 0,48 12  27,245 27,245Navarra / Navarra

 48,87 6.847.314,00  6.847.265,13 161  6,39  6,34  1,49 1  0,01  6,39 6,41 161  25,530 25,530País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 67.963.970,28 1.852

 254.598,80
 0,21

 36.697,61

 698.798,03 52

 13.438,42
 0,21

 74.879,92

 67.265.172,25 1.845

 36.458,09
 1,47

 254.598,80

 24,118 24,493
 17,553 17,797
 0,000 0,000

 42,891 57,605

 62,73 73,51 82,52 77,61 62,88 73,55
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

Certificados de Transmisión de Hipoteca (CTHs) / Pass-through certificates

 0,00 3.484.578,53  3.484.578,53 64  2,54  3,22  0,00 0  0,00  3,25 2,55 64  36,555 36,555Andalucía / Andalucia

 0,00 751.731,64  751.731,64 15  0,60  0,70  0,00 0  0,00  0,70 0,60 15  32,584 32,584Aragón / Aragon

 0,00 118.654,91  118.654,91 2  0,08  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,08 2  34,809 34,809Asturias / Asturias

 0,00 757.939,60  757.939,60 21  0,83  0,70  0,00 0  0,00  0,71 0,84 21  31,912 31,912Canarias / Canary Islands

 442,25 747.470,30  747.028,05 14  0,56  0,69  1,49 1  0,05  0,70 0,56 14  34,302 34,326Cantabria / Cantabria

 2.935,37 1.073.564,86  1.070.629,49 23  0,91  0,99  4,48 3  0,35  1,00 0,92 23  36,548 36,626Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 833.632,47  833.632,47 14  0,56  0,77  0,00 0  0,00  0,78 0,56 14  36,033 36,033Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 42.713,41 10.885.558,67  10.842.845,26 167  6,63  10,07  7,46 5  5,04  10,11 6,61 166  37,554 37,526Cataluña / Catalonia

 0,00 17.733,08  17.733,08 1  0,04  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,04 1  17,117 17,117Ceuta / Ceuta

 68.729,29 1.892.058,35  1.823.329,06 39  1,55  1,75  5,97 4  8,12  1,70 1,55 39  34,427 36,787Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 151.373,63  151.373,63 3  0,12  0,14  0,00 0  0,00  0,14 0,12 3  39,908 39,908Extremadura / Extremadura

 0,00 271.407,12  271.407,12 8  0,32  0,25  0,00 0  0,00  0,25 0,32 8  27,435 27,435Galicia / Galicia

 0,00 1.626.870,02  1.626.870,02 23  0,91  1,51  0,00 0  0,00  1,52 0,92 23  39,631 39,631Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 112.595,58  112.595,58 2  0,08  0,10  0,00 0  0,00  0,11 0,08 2  37,445 37,445La Rioja / La Rioja

 61,79 13.729.898,64  13.729.836,85 212  8,42  12,70  1,49 1  0,01  12,80 8,45 212  37,220 37,220Madrid / Madrid

 33.136,52 259.534,27  226.397,75 4  0,16  0,24  1,49 1  3,91  0,21 0,16 4  32,806 43,235Murcia / Murcia

 0,00 4.089,16  4.089,16 1  0,04  0,00  0,00 0  0,00  0,00 0,04 1  3,925 3,925Navarra / Navarra

 0,00 3.395.485,99  3.395.485,99 53  2,10  3,14  0,00 0  0,00  3,17 2,11 53  38,039 38,039País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 40.114.176,82 666

 282.813,42
 541,68

 60.231,50

 148.018,63 15

 9.867,91
 61,79

 67.383,12

 39.966.158,19 665

 60.099,49
 541,68

 282.813,42

 36,908 37,074
 31,419 31,562
 0,000 0,298

 53,963 75,333

 37,27 26,49 17,48 22,39 37,12 26,45
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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